Coelho, Humberto Costa e Rogério Carvalho (indicações de emendas 13, 

15 e 14);  

c)  No âmbito do Banco Central do Brasil, a indicação de Emenda 

nº 23, do Senador Randolfe Rodrigues, para “Fortalecimento das ações 

de Autoridade Monetária – Nacional”, no valor de R$ 70.020.000,00 

(setenta milhões e vinte mil reais), também com indicações dos 

Senadores Irajá e Rogério Carvalho (indicações de emendas 24 e 25).  

d) No âmbito do Ministério da Saúde, a indicação de 

Emenda 39, do Senador Fernando Bezerra Coelho, para “Fortalecimento 

da Auditoria do Sistema Único de Saúde – Nacional”, no valor de R$ 40